
Uchwała NrVI/ 67 /2007
Rady Miejskiej w Kozienicach

z dnia 29 marca 2007 roku

w sprawie wyboru przedstawicieli Rady Miejskiej w Kozienicach do Gminnej Rady Sportu 
działającej przy Burmistrzu Gminy Kozienice.
 
    Na podstawie art. 18 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t. j. 
Dz. U. z 2001 roku Nr 142 poz. 1591 z późn. zm. ) w związku z Zarządzeniem Nr 43/ 2007 
Burmistrza Gminy Kozienice z dnia 07 marca 2007 roku w sprawie ustalenia składu i zasad 
powoływania członków Gminnej Rady Sportu oraz ustalenia regulaminu jej działania 
uchwala się co następuje:

§1

   Przedstawicielem Rady Miejskiej w Kozienicach w Gminnej Radzie Sportu działającej przy 
Burmistrzu Gminy Kozienice będzie 
Pan .Włodzimierz Kowalski.

§ 2

.
     Uchwała wchodzi w życie z dnie powzięcia.

Przewodniczący 
Rady Miejskiej

Mariusz Prawda


